SSKP - jedyna miejscowość.

1107

Zakr

Wrona

(1489)

Discretus Mathias de W. vicarius
in Coszowo fecit relacionem,
quia ut executor citavit honora-
bilem Martinum plebanum in
Coszowo ad instanciam honorabilis
Johannis de Sokolowo canonici Polt.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 141

1674

Zakr/

Vrona

(1489)

Petrus episcopus Ploc. inter honestum Laurencium kmethonem de V. ex una et honestam Katherinam de Prxiborovicze uxorem eius ab altera partibus divorcium decrevit ex eo, quia mulier perpetue reddita est inhabilis ad cognoscendum et ad carnis coniunctionem propter infirmitatem et rupturam non valentem, et quia prefatus Laurencius vult esse pater filiorum.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 655-656

386

Zakr

Wrona

/1502/

Causa inter Gregorium Cozycz de W. et Alber-
tum Laszmylowski de Polthowsko occasione equi
et currus suspensa est ad adventum episcopi in
Polthowsko

A.D. .Pl.Ep.16,133 v

Paw. Zakr/Wrono

Wrona (1505)

molendinum rudny super bonis here.
di. fariis w.

Zakr. ziem. wiew. rel. 15, 716

645

Zak

/1506/

Wrona

Mathias in Sobyeszky, Andreas in Nouemyasto,
Goscz in Wrona molendinatores fideiusserunt, quod
molendinator in Junyecz nichil de eodem molendino
destrahet.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 225

Zaker/

Wrona

(1513, 1513)

N. v. de W. actus presb, vicar. in Klatowa

Puff. test. 1, 724^v

15 rousa

Zabr/

(1516)

.. lab. Mathias Grad de in. ex uno et honesto
Dorothea Canyhora de Janyela partibus ea altera
.. concordiam fecisse recognoverunt occasione cer-
tatum rerum per mortem et dentam dices. Sancti Nicolai
prebiteri germani prefate Dorothee apud dictum
Mathiam Grad relictarum --, quod dictus Mathias
debebit dote prefate Dorothee vestem paroni Stra-
domicenis [1] subductam regulinis pellibus, pellic-
eam regulinam, mitram q. m. schenke, phanaticorum,
cassium, mensam, viaticum et libros sermonum et
insuper mediam sleg. pecuniarum -- q. pre-
sentibus -- Jo. plebano in w. ad Joh. Comendario in Caxino?

ADJ. ST. Ep. 2, 93

Wrona - kościół

27

Zakr. / Wrona

Wrona

(1429)

Actum in Zactozim. / Presentibus ...
~~Sylamo Zactoziniensi, Szemak Czecho-~~
~~noviensi indicibus, Johanne de Kucha-~~
~~ry etc. Andreas de Remya, rector~~
~~parochialis ecclesie in W., totam~~
~~suam porcionem in Remya, villa in~~
~~dist. Warschowieni, Thome et Vito~~
~~filiastibus suis resignavit.~~

M.K. 334, ~~27~~ 7 (P.Pr. VI, 27)

Zaller

(1429)

Wrona

Andreas de Remyz plebanus de W. suam posui-
onem in Remyz ville in distr. Warchowienensi sibi
Thomae et Vincentis filiarum suis de ib. dedit

M.K. 333 P. Po. v 791

Wrona

Zakr

(1448)

„Matthias prim minister ecclie in W., clericus
de Plonsk, asserens se citatum -- ad videndum
quendam clementem opidanum ~~et~~ in Nowomyastko
a sententiis excommunicationis, quibus ipsum
inmodari prouocavit, absolvi -- ”

ADJ. PC., Ep. 5, 10v

Wrona

Now

(1952)

Mat. p. 6. in w.

ADJ. PC, Ep. 5, 610

Wrona

Zakr

(1458)

" dicitur. Andreas de sacrosanctum clericus obligavit
se dicitur. Joh. clerico de W., ministro ecclie in W.
19 gr. mediantum ratione servicii solvere."

Adj. PC., Ep. 5, 93

post felicem domini proximum in jungla adolectum, de reli-
quandem rebus nichil tibi constare ~~die~~ respondit. Pro-
babit plebanus."

ib. 124. "Ibidem reconveniendo prefatus Joh. vicar.
proponit ~~contra~~ eum quod ei servicium donans, ipsum
de eodem alienavit non tempestive, in quo cum dam-
nificavit ad 5 serag. Item proposuit, quod edificavit
caminatam in valore 40 gr; quos suis antecessor debuit
solvere. Item proposuit, quod tibi non dedit 4, 16 gr.
de residuo columbarionis. Item proposuit pro infamia,
quod eum ibidem in iussu asservit calumniatorem,
existimans tibi infamiam ad 60 flor. Respondebit pleb.
tertia die post ingressum dni in jungla."

ib. 124

Wrona

Zak

(1462)

" dicit. Joh. vicarius in Junyca testamentum olim hon.
Martini pleb. & W. producit < sub publica manu > coram
-- Paulo epo Ploc. tertia die post ~~4~~ -- ingressum in
Junyca & in eodem terminis idem Joh. intentionem
suam pro caminata et edificacione eius cum
consensu antecessoris eiusdem plebani in W. probabit.

ADJ. PC, Ep. 5, 127

" Paulus eps Ploc. -- dicit. Joh. vicario in Junyca prefuit
terminum ultimum ad reproduendum testamentum sub forma
publica factum per Martinum olim pleb. & W. pro certis rebus
et libris, quos ² lagabat [s.] sibi fuisse donatos, aut ad
statuendum hon. Joh. ^{em} Lower pleb. in Szroczk, eiusdem
testamenti notarium, tertia die post ingressum domini;

proxiuum in Jungea . . . "

1/2

Wrona

Zakr

(1466)
21^{RT}

F. d. d. d. Andreas vicarius in W. -- comparente -- comperta
- que carnalitate ipsius et concubinato ac frequentatione
tabernarum -- iud. patris (Stibor. eps Ploc.) dictum
presbiterum -- pro prima delacione et inquisitione
pro reatu concubinatoris in una seraq., et pro frequen-
tacione tabernarum in una media merca -- sen-
denciavit -- . 7 < -- (1467, 21I) satisfecit pro
pena >

ADJ. PT. Ep. 5, 180

996

Zahr

Wrono

(1967)

Bartholomaeus rector ecclesie paroch.
in W. constituit procuratorem

O. G. Pr. 2p 9, 218v

1045

Zakr/

Wrona

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in Gromadzy-
no fecit Johanni f. Crispini de My-
rzyecz relacionem, quia citavit hono-
rabilem Bartholomeum plebanum in
W. ex mandato episcopi Ploc.

A. Di. Pt., Ep. 10, 402

1044

Gakr/

Wrona

(1485)
Index [Wseborius Smolyusky] tamquam
vitricus et nomine ecclesie [in W.] pro-
posuit, quod plebanus 2 cistas plenas
vestibus abbis et de panno, testamenta-
liter ecclesie legatas, de ecclesia recepit
pro suo usu.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 402

1043

zakr/

Wrona

In causa Wszebori Smolynsky^(s) / subindici^(s) (1485)
Zacroczymsiensis contra honorabilem Bartho-
lomeum plebanum in W., index proposuit
quod ipse certos vicinos et vicarios conduxit
et petivit ad ecclesiam in W., et quia
plebanus prohibuit cantare nobiscum etc.
(sprawy obyczajowo - koscielne).

A. Di. Pł., Ep. 10, 401-402

1049

Zakr/

Wrona

Petrus episcopus Ploc. ⁽¹⁴⁸⁵⁾ decrevit, ut
honorabilis Bartholomeus plebanus in
W. superflua verba et inhonesta in
sermone non debet proferre nec ali-
quem in servicione infamare, quod si
aliquando in talibus repertus fuerit,
extunc episcopo solvet 50 fl.
Et Wszeborio Smolysky debet ipse ple-
banus solvere 50 fl.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 403

933

zakr

Wrona

(1485)

Discretus Paulus vicarius in W. cittatus
per episcopum, quia verba inhonesta pro-
fert et quia sit percussor et conten-
ciosus in thabernis et etiam mulierem
Adaliam ut concubinam visitat, condem-
natus est in pena pecuniarum vel
carceris.

A.D. Pī., Ep. 10, 365

Wrona

(1488)
 Discretus Johannes plebanus in W. contra
 Catharinam et filium ipsius et Margaretham,
 familiares ol. Bartholomei plebani in W.
 legitime citatos, proposuit quia post mor-
 tem predicti Bartholomei tres videlicet
 istas, que receperunt et de domo plebani
 deportaverunt 3 volumina sermonorum de
 sanctis, 2 volumina sermonorum de tempore
 in valore 3 sexag. ceram in valore mar-
 ce unius Pol. psalterium in valore 10 gr.,
 superpilicium in valore 1 sexag. 2 fl.
 hung. 1 quos ol. Nicolaus presbiter vicarius in

A. Di. Pt., Ep. 10, 610

/

W. pro monstrancia legaverat, et quos ipse
plebanus ad servandum receperat, 3 per-
nas lardi cum media, 2 scultellas stan-
neas, pelium, flavum, tunicam in valore
2 sexag., que ad se ecclesiamque suam
in W. dixit iure pertinere, petens suo et
ecclesie predictae nominibus, per dictas mu-
lieres et filium Katherine. ad restitucio-
nem compelli.

1423

Zales

Wrona

(1488)

Stanislaus prepositus [Ploc.,]
Petrus Pommychowsky canonicus Abraham compositores
ham plebanus in Junyecz ut Petrus de
devererunt: quia discretus debet dare
[opustka] minister scote in W. 4 sexag. et
nobili Stanislao de Vylamy gladium,
Stanislaus debet sibi dare
quem sibi comodarerat.